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CHERRY ÖPPNAR NY SPELHALL I KÖPENHAMN, NÖRREBRO 
 
Cherry har öppnat en ny spelhall i centrala Köpenhamn, Nörrebro. Spelhallen, som är en del i 
Cherrys nya koncept för spelhallar i Danmark tillhandahåller även Internet terminaler i 
samarbete med Mikrolund AB. 
 
Spelhallen är strategisk belägen i Köpenhamn, Nörrebro, och erbjuder spel på cirka 40 spelautomater och Internet 
access på cirka 10 Internet terminaler. I Danmark är det tillåtet för privata operatörer att bedriva spel med 
spelautomater. Marknaden är mycket starkt reglerad. Reglerna innebär bland annat att spelen är uppkopplade till 
myndigheter för kontroll och beskattning via ett datanätverk, samt att automaterna står under ständig uppsyn av 
spelplatsens personal. Den totala marknaden för spelautomater i Danmark uppgick 2006 till 3 miljarder kronor 
fördelat på 25 000 spelautomater med en årlig tillväxt om 10 %. Cherry bedriver sedan tidigare spel på olika platser 
i Danmark, bland annat i samarbete med Shell. 

”Det är mycket intressant att följa den danska marknaden och utvecklingen inom spel. Danmark har visat att spel 
kan bedrivas under stort ansvar med privata operatörer och där staten ombesörjer kontroll och uppföljning. Att vi nu 
dessutom testar vårt nya koncept med en blandning av spelautomater och Internet terminaler på en spelplats 
strategiskt placerad i Köpenhamn blir mycket spännande. Om konceptet visar sig framgångsrikt är vår ambition att 
finna fler strategiska platser där vårt koncept kan appliceras”, säger Gunnar Lind VD och koncernchef för 
Cherryföretagen AB. 

 
Affärsområde Maritimt Spel bedriver spel (spelautomater och bordspel) på 50 fartyg varav 10 i Medelhavet och 
40 fartyg i Östersjön/Nordsjön. I Danmark bedriver man automatspel på 8 servicestationer tillsammans med 
danska Shell samt på ett antal spelhallar under eget varumärke. 
 
www.cherry.se , läs mer under Spelautomater. 

 

 
För mer information, kontakta: 

Gunnar Lind, VD och koncernchef, tfn 08- 08 506 403 00, 0709-279 611, gunnar.lind@cherry.se
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cherry i korthet 
Cherry är ett publikt svenskt spelföretag med cirka 3000 aktieägare. Bolagets B-aktie är noterad på AktieTorget. 

Verksamheten är inriktad på casino- och automatspel. Spelverksamheten bedrivs i huvudsak på restauranger i Sverige, 
ombord på fartyg inom Nordeuropa och på Medelhavet samt på spelhallar i Danmark.  

Cherry sysselsätter cirka 650 personer. 

http://www.cherry.se/
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